
CPTO. AUTONÓMICO POR CLUBES DE CAMPO A TRAVÉS 2018

PUESTO 
EQUIPOS PTO ORD DOR CLUB CAT EQUI NombreApellidos PtoCat CAT TIEMPO Ritmo NAC. Nº LIC

20 4 175 Vinotoro Crural M35-M40 Jesus GALACHE SANCHEZ 1 M40-M 0:23:32 2'57'' ESP SA 4574
5 191 Vinotoro Crural M35-M40 Jose SAN MATIAS RAMAJO 2 M40-M 0:23:38 2'57'' ESP SA 4886

11 194 Vinotoro Crural M35-M40 Ricardo MAYORDOMO SANCHEZ 5 M40-M 0:24:39 3'05'' ESP VA 8547
25 1 158 Atletismo La Bañeza M35-M40 Alejandro MARTINEZ FERNANDEZ 1 M35-M 0:22:37 2'50'' ESP L 4218

8 190 Atletismo La Bañeza M35-M40 Eduardo VAZQUEZ GUTIERREZ 4 M40-M 0:24:17 3'02'' ESP L 4837
16 160 Atletismo La Bañeza M35-M40 Leandro BLANCO SEVILLA 6 M35-M 0:25:09 3'09'' ESP L 4699

38 6 188 Venta Magullo Segovia M35-M40 Alberto VIGIL GARCIA 3 M40-M 0:23:42 2'58'' ESP SG 4121
14 186 Venta Magullo Segovia M35-M40 Angel Luis CANTO GOMEZ 6 M40-M 0:25:02 3'08'' ESP SG 3424
18 187 Venta Magullo Segovia M35-M40 Jose Miguel CARREÑO GONZALEZ 7 M40-M 0:25:24 3'10'' ESP SG 4212

54 2 161 Image Fdr M35-M40 Borja De DIEGO GONZALEZ 2 M35-M 0:22:53 2'52'' ESP BU 3944
12 165 Image Fdr M35-M40 Jorge ALONSO DIEZ 4 M35-M 0:24:40 3'05'' ESP BU 4025
40 177 Image Fdr M35-M40 Rodrigo DELGADO ARCOS 12 M40-M 0:26:53 3'22'' ESP BU 3983

87 25 174 Racing Valladolid Master M35-M40 Diego CANTALAPIEDRA RODRIGUEZ 9 M40-M 0:25:54 3'14'' ESP VA 8928
27 179 Racing Valladolid Master M35-M40 Roberto BAZ CERMEÑO 10 M40-M 0:26:14 3'17'' ESP VA 102997
35 204 Racing Valladolid Master M35-M40 Pablo Albino LOPEZ DE LA CUESTA 9 M45-M 0:26:40 3'20'' ESP VA 8598

119 3 155 Benavente At M35-M40 Marcos GOMEZ FERRERO 3 M35-M 0:22:57 2'52'' ESP ZA 3190
54 156 Benavente At M35-M40 Roberto LLANA INES 14 M35-M 0:27:49 3'29'' ESP ZA 3134
62 169 Benavente At M35-M40 Miguel Angel GARCIA TRANCHE 15 M35-M 0:28:29 3'34'' ESP ZA 100759

146 37 172 Atletismo S. Antonio M35-M40 Ricardo ROMAN MARTIN 12 M35-M 0:26:49 3'21'' ESP PA 100668
51 184 Atletismo S. Antonio M35-M40 Rafael PORRAS MARTIN 16 M40-M 0:27:26 3'26'' ESP PA 100659
58 189 Atletismo S. Antonio M35-M40 Ildefonso BUJAN CARRANCIO 17 M40-M 0:28:19 3'32'' ESP PA 100642

198 49 182 Ecosportavila M35-M40 Saul PLAZA GARCIA 14 M40-M 0:27:22 3'25'' ESP AV 100477
69 196 Ecosportavila M35-M40 Miguel Angel JIMENEZ JIMENEZ 20 M40-M 0:29:44 3'43'' ESP AV 1443
80 171 Ecosportavila M35-M40 Ruben NIETO JIMENEZ 17 M35-M 0:30:44 3'51'' ESP AV 100538

31 7 210 Vinotoro Crural M45-M50 Juan Pablo GARCIA ARRANZ 1 M45-M 0:24:07 3'01'' ESP VA 8940

9 199 Vinotoro Crural M45-M50 Juan SAN JOSE LORENZO 2 M45-M 0:24:31 3'04'' ESP VA 8961

15 198 Vinotoro Crural M45-M50 Roberto PERAL SERRANO 4 M45-M 0:25:06 3'08'' ESP ZA 3144

123 28 213 Image Fdr M45-M50 Santiago De La CALLE JULIAN 6 M45-M 0:26:19 3'17'' ESP BU 4142

30 209 Image Fdr M45-M50 Jose Manuel YAGEZ GARCIA 7 M45-M 0:26:24 3'18'' ESP BU 4074

65 200 Image Fdr M45-M50 Roberto CUESTA SOTO 12 M45-M 0:29:01 3'38'' ESP BU 3956

138 29 222 Ecosportavila M45-M50 Juan Carlos JIMENEZ SANCHEZ 2 M50-M 0:26:23 3'18'' ESP AV 1442

41 220 Ecosportavila M45-M50 Jose Maria DIEZ FERNANDEZ 5 M50-M 0:26:57 3'22'' ESP AV 1438

68 223 Ecosportavila M45-M50 Jose Guillermo BUENADICHA SANCHEZ 11 M50-M 0:29:40 3'43'' ESP AV 1486

152 33 215 Atletismo La Bañeza M45-M50 Oscar David FLORES BLANCO 8 M45-M 0:26:34 3'19'' ESP VA 8829

55 226 Atletismo La Bañeza M45-M50 Jose Manuel CALVO ALVAREZ 8 M50-M 0:27:50 3'29'' ESP L 4938

64 227 Atletismo La Bañeza M45-M50 Santiago VIVAS ALEGRE 10 M50-M 0:28:53 3'37'' ESP L 100376

168 10 205 Atletismo S. Antonio M45-M50 Felix QUIRCE GONZALEZ 3 M45-M 0:24:34 3'04'' ESP PA 100455

77 225 Atletismo S. Antonio M45-M50 Pedro IBAÑEZ ACIMAS 12 M50-M 0:30:10 3'46'' ESP PA 100509

81 233 Atletismo S. Antonio M45-M50 Pablo ILLANA ARIJA 13 M50-M 0:30:48 3'51'' ESP PA 100447

178 42 231 Benavente At M45-M50 Victor BALSA GONZALEZ 6 M50-M 0:26:59 3'22'' ESP VA 8150

57 228 Benavente At M45-M50 Jose Carlos CHARRO REGUERAS 9 M50-M 0:28:12 3'31'' ESP ZA 3098

79 252 Benavente At M45-M50 Esteban ORTEGA GARCIA 3 M60-M 0:30:38 3'50'' ESP ZA 3109

115 26 249 Vinotoro Crural M55-M99 Rafael DE ANDRES GARCIA 1 M55-M 0:26:13 3'17'' España BU 2906

43 248 Vinotoro Crural M55-M99 Jesus Manuel MANRIQUE MARTIN 4 M55-M 0:27:02 3'23'' España ZA 3036

46 243 Vinotoro Crural M55-M99 Manuel ALVAREZ COCA 6 M55-M 0:27:16 3'24'' España ZA 2700

199 39 250 Atletismo S. Antonio M55-M99 Juan Carlos LOPEZ VILLALOBOS 3 M55-M 0:26:50 3'21'' España PA 100667

71 253 Atletismo S. Antonio M55-M99 Pedro GARCIA MALANDA 1 M60-M 0:29:45 3'43'' España PA 100560

89 255 Atletismo S. Antonio M55-M99 Gabriel RUIZ GARCIA 5 M60-M 0:34:02 4'15'' España PA 100530

226 59 245 Ecosportavila M55-M99 Luis ESTEVEZ LOPEZ 9 M55-M 0:28:23 3'33'' España AV 100747

74 259 Ecosportavila M55-M99 Mariano SERNA MARTINEZ 1 M65-M 0:29:53 3'44'' España AV 1473

93 242 Ecosportavila M55-M99 Antonio RODRIGUEZ SANCHIDRIAN 16 M55-M 0:36:51 4'36'' España AV 1528

233 73 244 Parque Sport M55-M99 Francisco Javier PRADA GONZALEZ 11 M55-M 0:29:48 3'44'' España VA 100742

78 235 Parque Sport M55-M99 Mariano VALLEJO CAMARGO 12 M55-M 0:30:13 3'47'' España VA 102834

82 247 Parque Sport M55-M99 Enrique ORTEGA GONZALEZ 13 M55-M 0:31:00 3'52'' España VA 102729
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Cto-Castilla y Leon - MASTER Femenino - por Clubes

8 Diciembre 2018

XLVII CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

Inscripciones  online YouEvent.es 

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  3 mejores clasificados)

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

1 7 clasificados individuales10 PUNTOSATLETISMO SANTONIO

2 Elisabeth PASCUA PALOMINO 0:14:55Atletismo Santonio261 M40-F

3 Teresa MAESTRO ANTOLIN 0:14:59Atletismo Santonio274 M50-F

5 Maria Del Mar ROMAN ANDRES 0:15:21Atletismo Santonio270 M45-F

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

2 3 clasificados individuales20 PUNTOSVINOTORO CRURAL

1 Raquel CAMARERO PASCUAL 0:14:45Vinotoro Crural262 M40-F

9 Mercedes CALVO MALILLOS 0:16:12Vinotoro Crural273 M45-F

10 Lucia JEREZ CABALLERO 0:17:06Vinotoro Crural265 M40-F

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

3 3 clasificados individuales24 PUNTOSECOSPORTAVILA

4 Aurora JIMENEZ SANCHEZ 0:15:12Ecosportavila268 M40-F

8 Maria Teresa GONZALEZ 
JIMENEZ

0:15:59Ecosportavila267 M40-F

12 Maria Longina HERRAEZ 
MANCEBO

0:19:06Ecosportavila276 M50-F

NO CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  3 mejores clasificados)

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           CAT.

1 clasificados individuales PUNTOSIMAGE FDR

7 Dorotea SEVILLA SANTAMARIA 0:15:55Image Fdr277 M55-F
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Cto-Castilla y Leon - MASTER Femenino - Individual

XLVII CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2018

Inscripciones  online YouEvent.es 

7 de 8 inscritosM40-F

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (7)

NOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

1 0:14:45262 M40-F 3'41''Raquel CAMARERO PASCUAL Vinotoro Crural BU 1107España

2 0:14:55261 M40-F 3'44''Elisabeth PASCUA PALOMINO Atletismo Santonio PA 100633España

3 0:15:12268 M40-F 3'48''Aurora JIMENEZ SANCHEZ Ecosportavila AV 1441España

4 0:15:49263 M40-F 3'57''Susana ARREAL GIL Atletismo Santonio PA 100658España

5 0:15:59267 M40-F 4'00''Maria Teresa GONZALEZ JIMENEZ Ecosportavila AV 100748España

6 0:17:06265 M40-F 4'17''Lucia JEREZ CABALLERO Vinotoro Crural ZA 3215España

7 0:21:13264 M40-F 5'18''Maria Del Camino MACHO DEL 
COLLADO

Atletismo Santonio PA 100601España

3 de 5 inscritosM45-F

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (3)

NOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

1 0:15:21270 M45-F 3'50''Maria Del Mar ROMAN ANDRES Atletismo Santonio PA 100599España

2 0:16:12273 M45-F 4'03''Mercedes CALVO MALILLOS Vinotoro Crural ZA 3219España

3 0:17:50271 M45-F 4'27''Ana Isabel De CAMPO GARCIA Atletismo Santonio PA 100600España

3 de 3 inscritosM50-F

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (3)

NOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

1 0:14:59274 M50-F 3'45''Teresa MAESTRO ANTOLIN Atletismo Santonio PA 100634España

2 0:19:06276 M50-F 4'47''Maria Longina HERRAEZ MANCEBO Ecosportavila AV 100749España

3 0:20:09275 M50-F 5'02''Eulalia POZURAMA GUTIERREZ Atletismo Santonio PA 100618España

1 de 1 inscritosM55-F

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (1)

NOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

1 0:15:55277 M55-F 3'59''Dorotea SEVILLA SANTAMARIA Image Fdr BU 1706España
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14-Orden de Llegada - Cto CyL MASTER Femenino

XLVII CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2018

Inscripciones  online YouEvent.es 

Finalizados (14)

Pto TIEMPODor CAT.
Pto 
Cat ' /kmNOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

1 0:14:45262 M40-F1 3'41''Raquel CAMARERO PASCUAL Vinotoro Crural M35-M40 BU 1107España

2 0:14:55261 M40-F2 3'44''Elisabeth PASCUA PALOMINO Atletismo Santonio M35-M40 PA 100633España

3 0:14:59274 M50-F1 3'45''Teresa MAESTRO ANTOLIN Atletismo Santonio M45-M50 PA 100634España

4 0:15:12268 M40-F3 3'48''Aurora JIMENEZ SANCHEZ Ecosportavila M35-M40 AV 1441España

5 0:15:21270 M45-F1 3'50''Maria Del Mar ROMAN ANDRES Atletismo Santonio M45-M50 PA 100599España

6 0:15:49263 M40-F4 3'57''Susana ARREAL GIL Atletismo Santonio M35-M40 PA 100658España

7 0:15:55277 M55-F1 3'59''Dorotea SEVILLA SANTAMARIA Image Fdr M55-M60 BU 1706España

8 0:15:59267 M40-F5 4'00''Maria Teresa GONZALEZ JIMENEZ Ecosportavila M35-M40 AV 100748España

9 0:16:12273 M45-F2 4'03''Mercedes CALVO MALILLOS Vinotoro Crural M45-M50 ZA 3219España

10 0:17:06265 M40-F6 4'17''Lucia JEREZ CABALLERO Vinotoro Crural M35-M40 ZA 3215España

11 0:17:50271 M45-F3 4'27''Ana Isabel De CAMPO GARCIA Atletismo Santonio M45-M50 PA 100600España

12 0:19:06276 M50-F2 4'47''Maria Longina HERRAEZ MANCEBO Ecosportavila M45-M50 AV 100749España

13 0:20:09275 M50-F3 5'02''Eulalia POZURAMA GUTIERREZ Atletismo Santonio M45-M50 PA 100618España

14 0:21:13264 M40-F7 5'18''Maria Del Camino MACHO DEL COL Atletismo Santonio M35-M40 PA 100601España

No Presentados (3)

Pto TIEMPODor CAT.
Pto 
Cat ' /kmNOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

266 M40-FMaria Elena CALVETE PRIETO Vinotoro Crural M35-M40 ZA 3178España

269 M45-FMyriam De La FUENTE GUITART Puente Romanillos M45-M50 AV 1530España

272 M45-FNuria LOPEZ SANCHEZ Puente Romanillos M45-M50 AV 100675España
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Cto-Castilla y Leon - MASTER Masculino - Individual

XLVII CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2018

Inscripciones  online YouEvent.es 

17 de 19 inscritosM35-M

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (17)

NOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

1 0:22:37158 M35-M 2'50''Alejandro MARTINEZ FERNANDEZ Atletismo La Bañeza L 4218España

2 0:22:53161 M35-M 2'52''Borja De DIEGO GONZALEZ Image Fdr BU 3944España

3 0:22:57155 M35-M 2'52''Marcos GOMEZ FERRERO Benavente At ZA 3190España

4 0:24:40165 M35-M 3'05''Jorge ALONSO DIEZ Image Fdr BU 4025España

5 0:24:51166 M35-M 3'06''Ruben DORADO RODRIGUEZ Parque Sport VA 102732España

6 0:25:09160 M35-M 3'09''Leandro BLANCO SEVILLA Atletismo La Bañeza L 4699España

7 0:25:12170 M35-M 3'09''David GAMARRA ROMAN Cd Aranda Corre BU 4349España

8 0:25:27164 M35-M 3'11''Aaron DOHERTY BRIAN Atletismo La Bañeza L 4942Irlanda

9 0:25:31173 M35-M 3'11''Hugo TURIENZO GONZALEZ Atletismo La Bañeza L 4941España

10 0:25:48168 M35-M 3'14''Javier MARTIN DE DIEGO Cd Aranda Corre BU 4350España

11 0:26:24162 M35-M 3'18''Ruben GARCIA MARTIN Vinotoro Crural VA 7478España

12 0:26:49172 M35-M 3'21''Ricardo ROMAN MARTIN Atletismo Santonio PA 100668España

13 0:27:22163 M35-M 3'25''David GUTIERREZ LEON Vinotoro Crural VA 8767España

14 0:27:49156 M35-M 3'29''Roberto LLANA INES Benavente At ZA 3134España

15 0:28:29169 M35-M 3'34''Miguel Angel GARCIA TRANCHE Benavente At ZA 100759España

16 0:29:47167 M35-M 3'43''Oscar DE LA ROZA GONZALEZ Atletismo Santonio PA 100660España

17 0:30:44171 M35-M 3'51''Ruben NIETO JIMENEZ Ecosportavila AV 100538España

21 de 23 inscritosM40-M

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (21)

NOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

1 0:23:32175 M40-M 2'57''Jesus GALACHE SANCHEZ Vinotoro Crural SA 4574España

2 0:23:38191 M40-M 2'57''Jose SAN MATIAS RAMAJO Vinotoro Crural SA 4886España

3 0:23:42188 M40-M 2'58''Alberto VIGIL GARCIA Venta Magullo Segovia SG 4121España

4 0:24:17190 M40-M 3'02''Eduardo VAZQUEZ GUTIERREZ Atletismo La Bañeza L 4837España

5 0:24:39194 M40-M 3'05''Ricardo MAYORDOMO SANCHEZ Vinotoro Crural VA 8547España

6 0:25:02186 M40-M 3'08''Angel Luis CANTO GOMEZ Venta Magullo Segovia SG 3424España

7 0:25:24187 M40-M 3'10''Jose Miguel CARREÑO GONZALEZ Venta Magullo Segovia SG 4212España

8 0:25:40176 M40-M 3'13''Paulo Jorge BAPTISTA SEMEDO Atletismo La Bañeza L 4030España

9 0:25:54174 M40-M 3'14''Diego CANTALAPIEDRA 
RODRIGUEZ

Racing Valladolid Master VA 8928España

10 0:26:14179 M40-M 3'17''Roberto BAZ CERMEÑO Racing Valladolid Master VA 102997España

11 0:26:39192 M40-M 3'20''Jose Angel RABADAN ENRIQUEZ Vinotoro Crural ZA 3133España

12 0:26:53177 M40-M 3'22''Rodrigo DELGADO ARCOS Image Fdr BU 3983España

13 0:27:05185 M40-M 3'23''Fernando ASENJO HERRERO Venta Magullo Segovia SG 3107España

14 0:27:22182 M40-M 3'25''Saul PLAZA GARCIA Ecosportavila AV 100477España

15 0:27:23195 M40-M 3'25''Javier SANZ SANFRUCTUOSO Vinotoro Crural SA 3787España

16 0:27:26184 M40-M 3'26''Rafael PORRAS MARTIN Atletismo Santonio PA 100659España

17 0:28:19189 M40-M 3'32''Ildefonso BUJAN CARRANCIO Atletismo Santonio PA 100642España

18 0:28:50178 M40-M 3'36''Miguel Angel GANADO CARTAGENA Benavente At ZA 100722España

19 0:29:44196 M40-M 3'43''Miguel Angel JIMENEZ JIMENEZ Ecosportavila AV 1443España

20 0:29:45180 M40-M 3'43''Pedro Angel DUQUE CARTON Atletismo Santonio PA 201392España

21 0:29:59181 M40-M 3'45''Julian DEL RIO MANGAS Atletismo Santonio PA 100665España
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Cto-Castilla y Leon - MASTER Masculino - Individual

XLVII CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2018

Inscripciones  online YouEvent.es 

15 de 22 inscritosM45-M

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (15)

NOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

1 0:24:07210 M45-M 3'01''Juan Pablo GARCIA ARRANZ Vinotoro Crural VA 8940España

2 0:24:31199 M45-M 3'04''Juan SAN JOSE LORENZO Vinotoro Crural VA 8961España

3 0:24:34205 M45-M 3'04''Felix QUIRCE GONZALEZ Atletismo Santonio PA 100455España

4 0:25:06198 M45-M 3'08''Roberto PERAL SERRANO Vinotoro Crural ZA 3144España

5 0:25:49202 M45-M 3'14''Miguel RUBIO VIZCAINO Vinotoro Crural ZA 3184España

6 0:26:19213 M45-M 3'17''Santiago De La CALLE JULIAN Image Fdr BU 4142España

7 0:26:24209 M45-M 3'18''Jose Manuel YAGEZ GARCIA Image Fdr BU 4074España

8 0:26:34215 M45-M 3'19''Oscar David FLORES BLANCO Atletismo La Bañeza VA 8829España

9 0:26:40204 M45-M 3'20''Pablo Albino LOPEZ DE LA CUESTA Racing Valladolid Master VA 8598España

10 0:27:41207 M45-M 3'28''Francisco Javier MENDO 
HERNANDEZ

Vinotoro Crural ZA 3044España

11 0:28:24214 M45-M 3'33''Juan Carlos PEREZ LLORENTE Vinotoro Crural VA 8762España

12 0:29:01200 M45-M 3'38''Roberto CUESTA SOTO Image Fdr BU 3956España

13 0:29:29208 M45-M 3'41''Francisco MADERUELO CALLE Venta Magullo Segovia SG 4120España

14 0:31:13211 M45-M 3'54''Jose Luis NOGUEIRAS ALONSO Benavente At ZA 100787España

15 0:32:01212 M45-M 4'00''Fernando ALEJOS CABEZUDO Atletismo Santonio PA 100461España

15 de 18 inscritosM50-M

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (15)

NOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

1 0:25:54234 M50-M 3'14''Jesus Ramon GARCIA GARCIA Vinotoro Crural ZA 2853España

2 0:26:23222 M50-M 3'18''Juan Carlos JIMENEZ SANCHEZ Ecosportavila AV 1442España

3 0:26:27232 M50-M 3'18''Jesus Angel IZQUIERDO SANZ Vinotoro Crural ZA 2854España

4 0:26:50230 M50-M 3'21''Javier CALVO DIEZ Cd Aranda Corre BU 4348España

5 0:26:57220 M50-M 3'22''Jose Maria DIEZ FERNANDEZ Ecosportavila AV 1438España

6 0:26:59231 M50-M 3'22''Victor BALSA GONZALEZ Benavente At VA 8150España

7 0:27:21229 M50-M 3'25''Juan Jose CABALLERO GONZALEZ Vinotoro Crural ZA 3212España

8 0:27:50226 M50-M 3'29''Jose Manuel CALVO ALVAREZ Atletismo La Bañeza L 4938España

9 0:28:12228 M50-M 3'31''Jose Carlos CHARRO REGUERAS Benavente At ZA 3098España

10 0:28:53227 M50-M 3'37''Santiago VIVAS ALEGRE Atletismo La Bañeza L 100376España

11 0:29:40223 M50-M 3'43''Jose Guillermo BUENADICHA 
SANCHEZ

Ecosportavila AV 1486España

12 0:30:10225 M50-M 3'46''Pedro IBAÑEZ ACIMAS Atletismo Santonio PA 100509España

13 0:30:48233 M50-M 3'51''Pablo ILLANA ARIJA Atletismo Santonio PA 100447España

14 0:32:11218 M50-M 4'01''Luis Pedro GARCIA CRESPO Image Fdr BU 4367España

15 0:36:51217 M50-M 4'36''Felix TORRESCUSA PINILLA Ecosportavila AV 1450España
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Cto-Castilla y Leon - MASTER Masculino - Individual

XLVII CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2018

Inscripciones  online YouEvent.es 

16 de 16 inscritosM55-M

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (16)

NOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

1 0:26:13249 M55-M 3'17''Rafael DE ANDRES GARCIA Vinotoro Crural BU 2906España

2 0:26:46240 M55-M 3'21''Jose HUERGA CASTRO Ca Fisiorama L 4850España

3 0:26:50250 M55-M 3'21''Juan Carlos LOPEZ VILLALOBOS Atletismo Santonio PA 100667España

4 0:27:02248 M55-M 3'23''Jesus Manuel MANRIQUE MARTIN Vinotoro Crural ZA 3036España

5 0:27:10239 M55-M 3'24''Felix GARCIA GANDARA Racing Valladolid Master VA 8605España

6 0:27:16243 M55-M 3'24''Manuel ALVAREZ COCA Vinotoro Crural ZA 2700España

7 0:27:27241 M55-M 3'26''Javier CABEZAS CASTRO Vinotoro Crural VA 8756España

8 0:28:02237 M55-M 3'30''Ricardo MARTIN MAGDALENO Venta Magullo Segovia SG 3782España

9 0:28:23245 M55-M 3'33''Luis ESTEVEZ LOPEZ Ecosportavila AV 100747España

10 0:28:27236 M55-M 3'33''Miguel Angel RODRIGUEZ ELICES Venta Magullo Segovia SG 4083España

11 0:29:48244 M55-M 3'44''Francisco Javier PRADA GONZALEZ Parque Sport VA 100742España

12 0:30:13235 M55-M 3'47''Mariano VALLEJO CAMARGO Parque Sport VA 102834España

13 0:31:00247 M55-M 3'52''Enrique ORTEGA GONZALEZ Parque Sport VA 102729España

14 0:33:53238 M55-M 4'14''Fidel SANTOS CUERVO Atletismo La Bañeza L 4907España

15 0:36:39246 M55-M 4'35''Francisco Javier DE LA FUENTE 
QUIJADA

Puentecillas Palencia PA 100545España

16 0:36:51242 M55-M 4'36''Antonio RODRIGUEZ SANCHIDRIAN Ecosportavila AV 1528España

5 de 6 inscritosM60-M

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (5)

NOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

1 0:29:45253 M60-M 3'43''Pedro GARCIA MALANDA Atletismo Santonio PA 100560España

2 0:30:02251 M60-M 3'45''Juan Antonio VERDUGO AREVALO Vinotoro Crural SG 4091España

3 0:30:38252 M60-M 3'50''Esteban ORTEGA GARCIA Benavente At ZA 3109España

4 0:31:10256 M60-M 3'54''Felix MORENO MAGAN Vinotoro Crural ZA 3079España

5 0:34:02255 M60-M 4'15''Gabriel RUIZ GARCIA Atletismo Santonio PA 100530España

3 de 3 inscritosM65-M

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (3)

NOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

1 0:29:53259 M65-M 3'44''Mariano SERNA MARTINEZ Ecosportavila AV 1473España

2 0:32:29258 M65-M 4'04''Agustin MARTINEZ RIBERAS Aranda Condadohaza Ibercaja BU 2756España

3 0:37:07257 M65-M 4'38''Juan Jose GARCIA ESTEBANEZ Atletismo Santonio PA 100493España

1 de 1 inscritosM70-M

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (1)

NOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

1 0:36:22260 M70-M 4'33''Andres LAZARO HERRERO Independiente VA 7489España
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Finalizados (93)

Pto TIEMPODor CAT.
Pto 
Cat ' /kmNOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

1 0:22:37158 M35-M1 2'50''Alejandro MARTINEZ FERNANDEZ Atletismo La Bañeza M35-M40 L 4218España
2 0:22:53161 M35-M2 2'52''Borja De DIEGO GONZALEZ Image Fdr M35-M40 BU 3944España
3 0:22:57155 M35-M3 2'52''Marcos GOMEZ FERRERO Benavente At M35-M40 ZA 3190España
4 0:23:32175 M40-M1 2'57''Jesus GALACHE SANCHEZ Vinotoro Crural M35-M40 SA 4574España
5 0:23:38191 M40-M2 2'57''Jose SAN MATIAS RAMAJO Vinotoro Crural M35-M40 SA 4886España
6 0:23:42188 M40-M3 2'58''Alberto VIGIL GARCIA Venta Magullo Segovia M35-M40 SG 4121España
7 0:24:07210 M45-M1 3'01''Juan Pablo GARCIA ARRANZ Vinotoro Crural M45-M50 VA 8940España
8 0:24:17190 M40-M4 3'02''Eduardo VAZQUEZ GUTIERREZ Atletismo La Bañeza M35-M40 L 4837España
9 0:24:31199 M45-M2 3'04''Juan SAN JOSE LORENZO Vinotoro Crural M45-M50 VA 8961España

10 0:24:34205 M45-M3 3'04''Felix QUIRCE GONZALEZ Atletismo Santonio M45-M50 PA 100455España
11 0:24:39194 M40-M5 3'05''Ricardo MAYORDOMO SANCHEZ Vinotoro Crural M35-M40 VA 8547España
12 0:24:40165 M35-M4 3'05''Jorge ALONSO DIEZ Image Fdr M35-M40 BU 4025España
13 0:24:51166 M35-M5 3'06''Ruben DORADO RODRIGUEZ Parque Sport M35-M40 VA 102732España
14 0:25:02186 M40-M6 3'08''Angel Luis CANTO GOMEZ Venta Magullo Segovia M35-M40 SG 3424España
15 0:25:06198 M45-M4 3'08''Roberto PERAL SERRANO Vinotoro Crural M45-M50 ZA 3144España
16 0:25:09160 M35-M6 3'09''Leandro BLANCO SEVILLA Atletismo La Bañeza M35-M40 L 4699España
17 0:25:12170 M35-M7 3'09''David GAMARRA ROMAN Cd Aranda Corre M35-M40 BU 4349España
18 0:25:24187 M40-M7 3'10''Jose Miguel CARREÑO GONZALEZ Venta Magullo Segovia M35-M40 SG 4212España
19 0:25:27164 M35-M8 3'11''Aaron DOHERTY BRIAN Atletismo La Bañeza M35-M40 L 4942Irlanda
20 0:25:31173 M35-M9 3'11''Hugo TURIENZO GONZALEZ Atletismo La Bañeza M35-M40 L 4941España
21 0:25:40176 M40-M8 3'13''Paulo Jorge BAPTISTA SEMEDO Atletismo La Bañeza M35-M40 L 4030España
22 0:25:48168 M35-M10 3'14''Javier MARTIN DE DIEGO Cd Aranda Corre M35-M40 BU 4350España
23 0:25:49202 M45-M5 3'14''Miguel RUBIO VIZCAINO Vinotoro Crural M45-M50 ZA 3184España
24 0:25:54174 M40-M9 3'14''Diego CANTALAPIEDRA RODRIGUE Racing Valladolid Master M35-M40 VA 8928España
25 0:25:54234 M50-M1 3'14''Jesus Ramon GARCIA GARCIA Vinotoro Crural M45-M50 ZA 2853España
26 0:26:13249 M55-M1 3'17''Rafael DE ANDRES GARCIA Vinotoro Crural M55-M99 BU 2906España
27 0:26:14179 M40-M10 3'17''Roberto BAZ CERMEÑO Racing Valladolid Master M35-M40 VA 102997España
28 0:26:19213 M45-M6 3'17''Santiago De La CALLE JULIAN Image Fdr M45-M50 BU 4142España
29 0:26:23222 M50-M2 3'18''Juan Carlos JIMENEZ SANCHEZ Ecosportavila M45-M50 AV 1442España
30 0:26:24209 M45-M7 3'18''Jose Manuel YAGEZ GARCIA Image Fdr M45-M50 BU 4074España
31 0:26:24162 M35-M11 3'18''Ruben GARCIA MARTIN Vinotoro Crural M35-M40 VA 7478España
32 0:26:27232 M50-M3 3'18''Jesus Angel IZQUIERDO SANZ Vinotoro Crural M45-M50 ZA 2854España
33 0:26:34215 M45-M8 3'19''Oscar David FLORES BLANCO Atletismo La Bañeza M45-M50 VA 8829España
34 0:26:39192 M40-M11 3'20''Jose Angel RABADAN ENRIQUEZ Vinotoro Crural M35-M40 ZA 3133España
35 0:26:40204 M45-M9 3'20''Pablo Albino LOPEZ DE LA CUESTA Racing Valladolid Master M35-M40 VA 8598España
36 0:26:46240 M55-M2 3'21''Jose HUERGA CASTRO Ca Fisiorama M55-M99 L 4850España
37 0:26:49172 M35-M12 3'21''Ricardo ROMAN MARTIN Atletismo Santonio M35-M40 PA 100668España
38 0:26:50230 M50-M4 3'21''Javier CALVO DIEZ Cd Aranda Corre M45-M50 BU 4348España
39 0:26:50250 M55-M3 3'21''Juan Carlos LOPEZ VILLALOBOS Atletismo Santonio M55-M99 PA 100667España
40 0:26:53177 M40-M12 3'22''Rodrigo DELGADO ARCOS Image Fdr M35-M40 BU 3983España
41 0:26:57220 M50-M5 3'22''Jose Maria DIEZ FERNANDEZ Ecosportavila M45-M50 AV 1438España
42 0:26:59231 M50-M6 3'22''Victor BALSA GONZALEZ Benavente At M45-M50 VA 8150España
43 0:27:02248 M55-M4 3'23''Jesus Manuel MANRIQUE MARTIN Vinotoro Crural M55-M99 ZA 3036España
44 0:27:05185 M40-M13 3'23''Fernando ASENJO HERRERO Venta Magullo Segovia M35-M40 SG 3107España
45 0:27:10239 M55-M5 3'24''Felix GARCIA GANDARA Racing Valladolid Master M35-M40 VA 8605España
46 0:27:16243 M55-M6 3'24''Manuel ALVAREZ COCA Vinotoro Crural M55-M99 ZA 2700España
47 0:27:21229 M50-M7 3'25''Juan Jose CABALLERO GONZALEZ Vinotoro Crural M45-M50 ZA 3212España
48 0:27:22182 M40-M14 3'25''Saul PLAZA GARCIA Ecosportavila M35-M40 AV 100477España
49 0:27:22163 M35-M13 3'25''David GUTIERREZ LEON Vinotoro Crural M35-M40 VA 8767España
50 0:27:23195 M40-M15 3'25''Javier SANZ SANFRUCTUOSO Vinotoro Crural M35-M40 SA 3787España
51 0:27:26184 M40-M16 3'26''Rafael PORRAS MARTIN Atletismo Santonio M35-M40 PA 100659España
52 0:27:27241 M55-M7 3'26''Javier CABEZAS CASTRO Vinotoro Crural M55-M99 VA 8756España
53 0:27:41207 M45-M10 3'28''Francisco Javier MENDO HERNAND Vinotoro Crural M45-M50 ZA 3044España
54 0:27:49156 M35-M14 3'29''Roberto LLANA INES Benavente At M35-M40 ZA 3134España
55 0:27:50226 M50-M8 3'29''Jose Manuel CALVO ALVAREZ Atletismo La Bañeza M45-M50 L 4938España
56 0:28:02237 M55-M8 3'30''Ricardo MARTIN MAGDALENO Venta Magullo Segovia M55-M99 SG 3782España
57 0:28:12228 M50-M9 3'31''Jose Carlos CHARRO REGUERAS Benavente At M45-M50 ZA 3098España
58 0:28:19189 M40-M17 3'32''Ildefonso BUJAN CARRANCIO Atletismo Santonio M35-M40 PA 100642España
59 0:28:23245 M55-M9 3'33''Luis ESTEVEZ LOPEZ Ecosportavila M55-M99 AV 100747España
60 0:28:24214 M45-M11 3'33''Juan Carlos PEREZ LLORENTE Vinotoro Crural M45-M50 VA 8762España
61 0:28:27236 M55-M10 3'33''Miguel Angel RODRIGUEZ ELICES Venta Magullo Segovia M55-M99 SG 4083España
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Pto TIEMPODor CAT.
Pto 
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62 0:28:29169 M35-M15 3'34''Miguel Angel GARCIA TRANCHE Benavente At M35-M40 ZA 100759España
63 0:28:50178 M40-M18 3'36''Miguel Angel GANADO CARTAGENA Benavente At M35-M40 ZA 100722España
64 0:28:53227 M50-M10 3'37''Santiago VIVAS ALEGRE Atletismo La Bañeza M45-M50 L 100376España
65 0:29:01200 M45-M12 3'38''Roberto CUESTA SOTO Image Fdr M45-M50 BU 3956España
66 0:29:29208 M45-M13 3'41''Francisco MADERUELO CALLE Venta Magullo Segovia M45-M50 SG 4120España
67 0:29:40223 M50-M11 3'43''Jose Guillermo BUENADICHA SANC Ecosportavila M45-M50 AV 1486España
68 0:29:44196 M40-M19 3'43''Miguel Angel JIMENEZ JIMENEZ Ecosportavila M35-M40 AV 1443España
69 0:29:45180 M40-M20 3'43''Pedro Angel DUQUE CARTON Atletismo Santonio M35-M40 PA 201392España
70 0:29:45253 M60-M1 3'43''Pedro GARCIA MALANDA Atletismo Santonio M55-M99 PA 100560España
71 0:29:47167 M35-M16 3'43''Oscar DE LA ROZA GONZALEZ Atletismo Santonio M35-M40 PA 100660España
72 0:29:48244 M55-M11 3'44''Francisco Javier PRADA GONZALEZ Parque Sport M55-M99 VA 100742España
73 0:29:53259 M65-M1 3'44''Mariano SERNA MARTINEZ Ecosportavila M65-M99 AV 1473España
74 0:29:59181 M40-M21 3'45''Julian DEL RIO MANGAS Atletismo Santonio M35-M40 PA 100665España
75 0:30:02251 M60-M2 3'45''Juan Antonio VERDUGO AREVALO Vinotoro Crural M55-M99 SG 4091España
76 0:30:10225 M50-M12 3'46''Pedro IBAÑEZ ACIMAS Atletismo Santonio M45-M50 PA 100509España
77 0:30:13235 M55-M12 3'47''Mariano VALLEJO CAMARGO Parque Sport M55-M99 VA 102834España
78 0:30:38252 M60-M3 3'50''Esteban ORTEGA GARCIA Benavente At M45-M50 ZA 3109España
79 0:30:44171 M35-M17 3'51''Ruben NIETO JIMENEZ Ecosportavila M35-M40 AV 100538España
80 0:30:48233 M50-M13 3'51''Pablo ILLANA ARIJA Atletismo Santonio M45-M50 PA 100447España
81 0:31:00247 M55-M13 3'52''Enrique ORTEGA GONZALEZ Parque Sport M55-M99 VA 102729España
82 0:31:10256 M60-M4 3'54''Felix MORENO MAGAN Vinotoro Crural M55-M99 ZA 3079España
83 0:31:13211 M45-M14 3'54''Jose Luis NOGUEIRAS ALONSO Benavente At M45-M50 ZA 100787España
84 0:32:01212 M45-M15 4'00''Fernando ALEJOS CABEZUDO Atletismo Santonio M45-M50 PA 100461España
85 0:32:11218 M50-M14 4'01''Luis Pedro GARCIA CRESPO Image Fdr M45-M50 BU 4367España
86 0:32:29258 M65-M2 4'04''Agustin MARTINEZ RIBERAS Aranda Condadohaza Ibercaj M65-M99 BU 2756España
87 0:33:53238 M55-M14 4'14''Fidel SANTOS CUERVO Atletismo La Bañeza M55-M99 L 4907España
88 0:34:02255 M60-M5 4'15''Gabriel RUIZ GARCIA Atletismo Santonio M55-M99 PA 100530España
89 0:36:22260 M70-M1 4'33''Andres LAZARO HERRERO Independiente M65-M99 VA 7489España
90 0:36:39246 M55-M15 4'35''Francisco Javier DE LA FUENTE QUI Puentecillas Palencia M55-M99 PA 100545España
91 0:36:51217 M50-M15 4'36''Felix TORRESCUSA PINILLA Ecosportavila M45-M50 AV 1450España
92 0:36:51242 M55-M16 4'36''Antonio RODRIGUEZ SANCHIDRIAN Ecosportavila M55-M99 AV 1528España
93 0:37:07257 M65-M3 4'38''Juan Jose GARCIA ESTEBANEZ Atletismo Santonio M65-M99 PA 100493España

Retirados (2)

Pto TIEMPODor CAT.
Pto 
Cat ' /kmNOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

159 M35-MIvan NIETO TURIENZOS Comercial Ulsa Atletismo M35-M40 VA 8976España

183 M40-M19Jorge FERNANDEZ CERVIÑO Benavente At M35-M40 ZA 100788España

No Presentados (13)

Pto TIEMPODor CAT.
Pto 
Cat ' /kmNOMBRE y APELLIDOS              CLUB LOCALIDAD NºLicNACION.

157 M35-MMario RAMON TRIGAL Atletismo La Bañeza M35-M40 L 4706España

193 M40-MFernando GARCIA FERNANDEZ Puente Romanillos M35-M40 AV 100751España

197 M45-MJose Miguel OLMO LOPEZ Puente Romanillos M45-M50 AV 1391España

201 M45-MJesus CENTENO RAMOS Parque Sport M45-M50 VA 103041España

203 M45-MJose Raimundo BEJARANO GARCIA Puente Romanillos M45-M50 AV 1529España

206 M45-MJulio MARTIN POZO Image Fdr M45-M50 BU 3461España

216 M45-MAbraham LAZARO MONTAÑES Venta Magullo Segovia M45-M50 SG 4262España

219 M50-MAngel Manuel CALERO BERMEJO Atletismo La Bañeza M45-M50 L 4700España

221 M50-MJose Felix LOPEZ GARCIA Puente Romanillos M45-M50 AV 100687España

224 M50-MJaime PEDRERO SANTOS Benavente At M45-M50 VA 8831España

254 M60-MCesar RAYACES MUÑOZ Parque Sport M55-M99 VA 101929España

296 M45-MJavier DEL CAMPO ROMON Comercial Ulsa Atletismo M45-M50 VA8232España

1183 M45-MRafael RUIZ PAVON Racing Valladolid Master M45-M50 VA103083España
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